Главе администрации г.Карабаново
[bookmark: _GoBack]Л.Ю. Емельяновой
от_____________________________
____________________________,
проживающего(ей) по адресу:
_____________________________
_____________________________
тел.__________________________

                                                         заявление.
     Прошу Вас выдать градостроительное заключение на гараж, расположенный по адресу:________________________________________
_______________________________________________________________.
Копии документов прилагаются.

                                                                                _____________________
                                                                                                 (дата, подпись)